Jansen JSK-350-PG
Log Splitter Con, Splitter Cone, cono a vite, Log Splitter
Sede dell'azienda
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.
Vendite
+39 334 893 7952
Parametri
Nome Unità
Torque 370 Nm
Flusso di olio 15 - 60 l/min
Peso 12 kg
Descrizione
Il cono Jansen JSK-350 log splitter con 350 mm splitter cone incl. Stelo per pallet MS-PG per collegare al vostro mini escavatore. Garantisce
un'opzione sicura ed efficiente per dividere i tronchi e le radici degli alberi.
La punta temperata e sostituibile non solo rende questo cono divisore duro, ma anche adatto per uso a lungo termine. Il cono divisore ha uno
shank Ø 51 mm.
Con il cono Jansen JSK-350 log splitter è possibile lavorare indipendentemente dal tempo senza un sacco di sforzo fisico. E 'anche facile sulla
macchina, come il legno è diviso dal cono divisore di log, non la macchina reale. Un altro vantaggio: Minimo rischio di incidenti.
A seconda della natura e della lunghezza del legno, lo splitter cono lavora i tronchi con un diametro massimo di 50 cm!
Il cono Jansen JSK-350 log splitter è disponibile in vari stili. Scegli tra le varianti del modello: "MS-01", "MS-03" o "pallet fork".
Specifiche tecniche:
Modello variante "MS-PG" forcella pallet
Cono in acciaio temperato
Punta del cono sostituibile
Nastro cono Splitter: Ø 51 mm
Lunghezza cono Splitter: 350 mm
Larghezza cono Spliiter: 100 mm (top)
Guida: Motore idraulico (incluso)
Incl. tubi idraulici adatti
Uso facoltativo come trapano terra (si prega di contattarci).
Borse disponibili: 150, 225, 300 e 450 mm (le trovate nel nostro negozio)
Velocità di rotazione: 5-300 giri/min (valori per potenza del motore per litro)
Coppia: 370 Nm
Pressione di esercizio: max. 140 bar
Quantità di olio richiesto: 15 - 60 L/Min
Linea di perdita di olio: non richiesto
Peso del cono divisorio: circa 12 kg